
opusdei.org

„Meilė yra
krikščionių
apaštalavimo
druska“

Mylėk ir praktikuok artimo
meilę, be apribojimų ir be
išimčių, nes tai yra dorybė,
apibūdinanti mus kaip
Mokytojo mokinius. – Tačiau ši
meilė neturi tavęs skatinti, – juk
tada ji nustotų buvusi dorybė, –
silpninti tikėjimą, šalinti jį
apibrėžiančias briaunas,
švelninti jį tiek, kad jis pavirstų,
kaip kai kas nori, į kažką
beformio, neturinčio Dievo
jėgos ir galios. (Kalvė, 456)



lapkričio 10 d.

Gerokai naivu įsivaizduoti, kad
krikščioniškos meilės reikalavimai
lengvai įvykdomi! Tai matyti ir iš
santykių tarp žmonių, ir, deja,
Bažnyčios aplinkoje. Jei meilė mums
nelieptų tylėti, kiekvienas iš mūsų
galėtume daug ką papasakoti apie
žmonių nesutarimus, puolimus,
neteisingumą, apkalbas, intrigas.
Visus tuos dalykus matydami, turime
pamėginti juos pataisyti, stengtis
patys nieko neįžeisti, su niekuo
šiurkščiai nesielgti, nežeminti to,
kurį įspėjame.

Aš dabar jaučiuosi paskatin- tas
prašyti Viešpaties, – prisijunkite prie
mano maldos ir jūs, jei norite, – jog
neleistų, kad meilės trūkumas
nevirstų raugėmis Jo tikinčiųjų
sielose. Meilė yra krikščionių
apaštalavimo druska; jeigu ji



praranda skonį, kaip mes galėtume
drąsiai stoti prieš pasaulį ir iškėlę
galvą sakyti: čia yra Kristus? (Dievo
bičiuliai, 234)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/meile-yra-krikscioniu-
apastalavimo-druska/ (2025-04-20)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/meile-yra-krikscioniu-apastalavimo-druska/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/meile-yra-krikscioniu-apastalavimo-druska/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/meile-yra-krikscioniu-apastalavimo-druska/

	„Meilė yra krikščionių apaštalavimo druska“

